2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17.07.2023
	№
	 1595

                                г. Грязовец

О внесении изменений в постановление администрации округа
от 28.02.2023 № 362 «Об утверждении методики распределения Дорожного фонда между территориальными управлениями администрации
Грязовецкого муниципального округа Вологодской области для обеспечения осуществления части функций по дорожной деятельности в отношении
автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ
населенных пунктов, в границах населенного пункта и обеспечение безопасности дорожного движения на них, на 2023 год»

С целью уточнения ранее принятого постановление администрации округа
Администрация Грязовецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Грязовецкого муниципального округа от 28.02.2023 № 362 «Об утверждении методики распределения Дорожного фонда между территориальными управлениями администрации Грязовецкого муниципального округа Вологодской области для обеспечения осуществления части функций по дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов, в границах населенного пункта и обеспечение безопасности дорожного движения на них, на 2023 год» следующие изменения:
1.1. Абзац 2 пункта 2 Примечаний Методики изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«- на проведение ремонтных работ, аварийно-восстановительных и иных непредвиденных мероприятий;»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального округа.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Грязовецкого муниципального округа                                              С.А. Фёкличев
image10.png

image1.png